关于举办口腔健康知识讲座的通知

各分工会：

为进一步增强我校师生爱护牙齿意识，提高口腔保健能力和水

平，特邀请泰州市第四人民医院口腔科口腔科主任刘晨和口腔医学

副主任医师陈华为我校师生举行一场口腔健康知识讲座，现将有关

事宜通知如下：

一、时间：2019 年 5 月 16 日（周四）下午 4:30

二、地点：行政楼 D1216 会议室

三、内容: 美丽人生  从齿开始——口腔健康知识讲座

四、参加人员：有口腔保健需求的工会会员；小学教育、学

前教育专业全体学生以及各学院即将毕业的同学。

主办：校工会

                                   承办： 教育科学学院分工

会

2019 年 5 月 13 日